file:///C/... de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento IL 23_23 Proc. 178_18 (31267_18).txt[13/06/2024 18:35:43]

Arquivamento IL 022/2023

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que a solicitação de licença prévia
mediante apresentação de Relatório Ambiental Preliminar (RAP) do processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA,
considerando-se o teor do Ofício nº 009/23/ILT, datado de 06/07/2023.

Processo nº: 178/2018 (031267/2018-40)
Interessado: Concessionária Rodovias do Tietê S/A
Empreendimento: IMPLANTAÇÃO DE VIAS MARGINAIS NA RODOVIA MARECHAL RONDON (SP-300) -
ENTRE O KM 269+900 E O KM 272+400 - PISTAS LESTE E OESTE
Município(s): São Manuel/SP.

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento IL 23_23 Proc. 178_18 (31267_18).txt